așteptându-le în acest chip milostiva și îmbucurătoarea decizie, insistând cu umilință, suntem înălțimii tale, mărite domn baron comite suprem și onoratei Table continue, prea supuse slugi sărmâne

Andrei Csej
Mihai Fodor
Mihai Kőmives
Ioan Czál și
Ioan Henig
sărmâne persoane contribuabile,
locuind în Stejăreni.

10.

1783 decembrie 4, Sibiu

Sacrae Cesareo Regiae, et Apostolicae Maiestatis Archi Ducis Austriae, Magni Principis Transilvaniae, et Siculorum Comititis, Domini Domini nostri clementissimi nomine !

Illustrissime, Egregii, et Nobiles Fratres nobis observande, et benevoli salutem, et Gratiae Caesareo Regiae Incrementum ! Advolutum hic erga remissionem in originali Memoriale Providorum Silipás Pintimon, et Szalametye Tanaszi ex Szász Ujfalu, contra nobilem Paulum Magas ratione ademptorum pecorum in nundinis publicis coemptorum Augustissimo Imperatori porrectum, abindeque penes Benignum de 29^a Octobris a.c. emanatus Decretum Reg. horsum remissum, ac nostro Aulico 2093. signatum Dominatio Vestris ea cum ordinatione transponitur, ut indagato expositionis statu, qualiter supplicantibus subveniendum existiment, Informationem cum opinione Gubernio Regio submittant, hac occasione autem transpositum sibi Memoriale remittere haud negligant. Sic facturis altefata Sua Maiestas sacratissima benigne propensa manet. E Regio Magni Principatus Transilvaniae Gubernio

Cibinii Die 4^{ta} Mensis Decembris, Anno 1783

Barro Samuel de Brukenenthal gubernator m. pria

David Székely m. pria cancellarius

Ladislaus Turi m. pria secretarius

Tabulae Continuae Judiciariae

Comitatus Albae Superioris consignandum

Ex officio

per Nagy Selyk
Martonfalvae

[Pe verso] 9376

[o altă mână]

Praesentavit 2 Januari 1784

m. ad. D. Die eodem

Referendarius D. super Judicis nobilium

m. ad D. Ref. Die eodem

Relatur Die eodem

[o altă mână]

Investigari et referri

Comiss. Die eodem Vice Judici nobilium

Desideratur Relatio

Denuo Comissum 29^a Marty 1784

Submissa 26^{la} Maji 1784 simul cum Memoriale
in originalibus

[o altă mână]

Decreta Gubernalis ad annum 1784 inservient.
in numero 27 exist. Juxta Registr.

[o altă mână]

De precibus Szalumetye Pintimon et
Szalumetye Tenasze contra Paulum Magos

Orig., A.N.D.J.C., Fd. Comitat Alba de Sus, nr. 8, cutia nr. 48, Acte judiciare

11.

1783 decembrie 11, Sibiu

9840

Sacrae Cesareo Regiae, et Apostolicae Maiestatis Archi
Ducis Austriae Magni Principis Transilvaniae, et Siculorum
Comitis Domini domini nostri clementissimi nomine

Illustrissime, Egregii, et Nobiles, Fratres Nobis observande et Benevoli !
Salutem, et Gratiae Caesareo Regiae Incrementum ! Cum e representatione
Dominationis Vestrarum die 28^a Novembris intuitu Incolarum Galaczensium
Latronibus quod in conformitate ordinationis Gubernialis sub 19^a Septembris
numeroque 7342 exaratae cum Tabulae Districtus Fogaras cointelligentia habita
sit, quodve eadem investigationem in sui gremio peregerit, et dominationis
Vestris communicaverit, eademque in reflexionem sumta existerit committi
Dominationis Vestris, quatenus si factum id, hactenus non fuisset, antelato
Decreto satisfacere studeant, ac de effectu informationem submittant; caeterum
id etiam declarent, qualiter id in relatione moderna intellegendum sit, quod
Galaczienses illi a proportione culpa dolo carentis puniti sint ? paenae etiam hi
dictatae qualitate expressa. Sic facturis Altefata Sua Maiestras Sacra benigne
propensa manet, E Regio Magni Principatus Transilvaniae Gubernio. Cibiny die
11^a Decembris, Anno 1783

Barro Samuel de Brukenenthal Gubernator m. pria

David Székelly m. pria cancellarius

Stephanus Koszta m. pria secretarius

Tabulae Comitatus Albae Superioris

Ver. Cott. Dir. 7976

[Pe verso]

9840

Tabulae Continuae Judiciariae Inclytae
Comitatus Albae Superioris consignandum

Ex officio per Nagy Selyk
Martonfalvae

[o altă mână]
[o altă mână]

Die 6^a Ianuari 1784 advenit.
Praesentatur 12 ianuary 1784
m. ad D N Die eodem
m. ad D. Refer. Die eodem
Referendarius D. Supr. Judlium
Relatatur Die eodem
Relatio desideratur
Submissa 11^a Marty 1784

Orig., A.N.D.J.C., Fd. Comitat Alba de Sus, nr. 8, cutia nr. 48, Acte judiciare

12.
9841

1783 decembrie 16, Sibiu

Sacrae Caesareo Regiae et Apostolicae Maiestatis Archi Ducis Austriae
Magni Principis Transilvaniae et Siculorum Comitis
Domini domini nostri Clementissimi Nomine !

Illustrissime, Egregii, et Nobiles, Fratres Nobis Observande et Benevoli.
Salutem et Gratiae Caesareo Regiae Incrementum ! Ieiuna nimis et perfunctoria
comperitur ea, quam Dominationes Vestrae ad exigentiam Decreti Gubernialis
sub 5^a Augusti anni currenti emanati, super terminis, in quibus per contribuentes
quotta eorum contributionalis facilius exsolvi posset, sub 28^{va} recenter evoluti
mensis Novembris submiserunt, Informatio. Injunctum enim Dominationis
Vestris fuerat, ut non tantum tempus, verum etiam mediis et modos, quibus
Contributio Regiae cum observatione Oeconomicarum Circumstantiarum, et
habite ad situm locorum consideratione facilius exigi posset, indigent;
Dominationes Vestrae autem ad haec simpliciter referunt, circuli sui
contribuentis partem Contributionis suae in hybernalibus, alteram in vernalibus
solvere valere. Penes expositionem igitur supini hujus neglectus in re tam
momentosa commissi, Dominationis Vestrae serio monentur, ut praememoratam
Ordinationem magis attente relegant, et cum indigitatione mediorum
collectionem contributionis facilitantium Informationem ad conservationem
contribuentium directam submittant. Sic facturis Altefata Sua Maiestas
Sacratissima benigne propense manet. E Regio Magni Principatus Transilvaniae
Gubernio.

Cibinii die 16^a Decembris 1783

Barro Samuel de Brukenenthal Gubernator m. pria

David Székelly cancellarius m. pria

Stephanus Koszta m. pria secretarius

[Pe verso] 9840

Tabulae Continuae Judiciariae Inclytae
Comitatus Albae Superioris consignandum

Ex officio per Nagy Selyk
Martonfalvae

[o altă mână]

Praesentatur 5^a Ianuari 1784

m. ad D N Die eodem

m. ad D. Referendarius Die eodem